様式第１号（第３条関係）
マスコットキャラクター「やはたいぬ」派遣申請書

年　　月　　日

　甲斐市長　　　　　　様

申請者　　住　　所

氏　　名

　マスコットキャラクター「やはたいぬ」について、次のとおり派遣を申請します。

	行事名

	行事の目的
及び内容

	主催者名

	派遣場所
	参加人数：　　　　人

	開催日及び
派遣時間
	年　　月　　日（　）：　　時　　分から　　時　　分まで

	出演時間
	１回目：　　時　　分から　　時　　分まで
２回目：　　時　　分から　　時　　分まで

	活動目的
（複数可）
	　市主催等事業　・　市ＰＲ事業　・　公共的団体事業
　福祉教育事業　・　観光事業　・　イベント
　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	連絡先
	担当者氏名：

TEL(携帯)：　　　　　　　　   e-mail：　　　　　＠

	派遣当日の
連絡先

※当該派遣に係る仕様が分かる書類を添えてください。